[image: image1.png]Misto pronajmu - zeleny polygon

2785

161131
16117

11¢
161132
442,

1165126

161119

1185725

161120
741
37

111
205711

165041

A

ookt 16114





Naše značka:
OR/282/2021/Ga
Vyřizuje:
Galandžárová

 

Tel.:
558 735 165


E-mail:
ropice@ropice.cz


Datum:
30.03.2021 
S D Ě L E N Í
(v souladu s § 39 odst. 1 zákona č. 128/200 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů)  

s odvoláním na výše uvedený zákon o obcích, sdělujeme, že Rada obce Ropice 

na své 34. schůzí dne 29.03.2021
S C H V Á L I L A
usnesením č. 34/4/2021
dle § 39 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve zněné pozdějších předpisů 

záměr obce pronajmout plochu o výměře 10 x 15 m (za budovou č. p. 142 v místě přiléhajícím k nákladní rampě) na pozemku p. č. 1161/21, k. ú. Ropice
Nabídky zasílejte nejpozději do 16.04.2021 do 12:00 hodin v uzavřené obálce nadepsané: 
„NEOTEVÍRAT – pronájem plochy o výměře 10 x 15 m na pozemku p. č. 1161/21“.
Podmínky pronájmu:

· vyřízení územního souhlasu na pronajímanou plochu
· pronajímána plocha nesmí znemožňovat umístění kontejnerů pro velkoobjemový odpad

V nabídce uveďte nabízenou cenu ročního nájmu a účel využití prostoru.

Své připomínky, dotazy k tomuto záměru zasílejte na adresu: Obec Ropice, Ropice 110, 739 61   Ropice, e-mail: ropice@ropice.cz, datovou schránkou: q7hbih2.

Bližší informace na telefonním čísle 737 831 206.

O výběru uchazeče, se kterým může být uzavřena smlouva, bude rozhodovat Rada obce Ropice. Hodnotícími parametry bude záměr využití prostoru.

Na pronájem plochy není právní nárok. Obec Ropice si vyhrazuje právo odstoupit od tohoto záměru.
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Vyvěšeno dne: 30.03.2021

Sejmuto dne:

Mgr. Uršula Waniová v. r.
        starostka obce
PAGE  

